«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального

образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 360
пятый созыв

	" 26 " февраля 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 3 февраля 2014 года N 1-ФЗ «О приостановлении действия четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:
1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район», утвержденное   Решением  Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 08 августа 2007 года № 151 следующие изменения:

1.1.  Действие абзаца третьего пункта 2 статьи 73 приостановить             до 1 января 2015 года;
1.2. Пункт 2 статьи 73 добавить абзацем следующего содержания:

«В 2014 году муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Моркинский муниципальный район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» с 1 мая 2014 года.».
 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим Решением установлены иные сроки вступления их в силу.
Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                         С.Иванова